Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 6885198 FT n. FE 21/22 CF: 04014770616 INNOVUS SRL 15/03/2022 15/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/SM-1 ZF33181C5A 6.598,18 22/11/2022 221
93 del 15/03/2022  CONTRATTO N. 71 del 12.07.2021 - CIG: ZF33181C5A - 22/11/2022 F87E1900092000
CUP F87E19000920006 2021/110
2022 6907194 FT n. 146/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 30/09/2022  2021-32003-1.03.02.07.006-2 Z1F343383C 3.925,00 14/10/2022 14
99 18/03/2022 14/10/2022
2021/340
2022 7139756 FT n. 28-2022 del CF: 03312150612 GR.E.CO. INGEGNERIA E SERVIZI SRL 27/04/2022 30/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/FM-1 ZC931813F9 5.553,60 27/10/2022 150
141 12/04/2022 27/10/2022 F89G1900072000
2021/107
2022 7194847 FT n.FPA 3/22 CF: CLDBRN56T02F839B Calderoni Bruno 05/05/2022 04/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/FM-1 8731325553 9.933,01 14/11/2022 163
148 del 05/05/2022 14/11/2022 F89G1900072000
2021/108
2022 7276274 FTn.FPA1/22  CF: 08371531214 Archnos s.r.l. 17/05/2022 18/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/FM-1 8730932104 8.880,00 22/11/2022 157
172 del 17/05/2022 PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014-2020 AZIONE 22/11/2022 F89G1900072000
6C.1.A CIRCOLARE N.19 DEL 12.04.2019 - Servizio di 2021/106
rilievo e progettazione del restauro contratto Rep. n. 72 del
12.07.2021
2022 7287074 FT n. 140 del CF: 03465090961 Inarcheck SpA 18/05/2022 17/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z5A3290706 24.533,19 14/12/2022 180
173 19/04/2022 PON Cultura e sviluppo FESR 2014-2020 - Corrispettivo 14/12/2022 F82C1600087000
maturato a conclusione del servizio (0825-RL-21) 2021/291
2022 7444858 FT n.1PA/2022 CF: BRNGPP59C25F839V GIUSEPPE BRUNO 13/06/2022 15/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/SM-1 87315964F6 13.305,45 27/10/2022 104
238 del 13/06/2022 27/10/2022 F87E1900092000
2021/109
2022 7515142 FT n. 2PA/2022 CF: BRNGPP59C25F839V GIUSEPPE BRUNO 24/06/2022 29/07/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/SM-1 87315964F6 19.190,55 27/10/2022 90
253 del 24/06/2022 27/10/2022 F87E1900092000
2021/109
2022 7466605 FT n.220/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/06/2022 18/07/2022 2022-32003-1.03.02.19.005-2 Z1F343383C 490,00  14/10/2022 88
255 16/06/2022 14/10/2022
2022/60
2022 7484991 FT n. 03PA_2022 CF: RZZFNC60TO6A509F FRANCESCO ROZZA 20/06/2022 31/07/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/SM-1 ~ ZBA31819BC 15.860,00 27/10/2022 88
259 del 20/06/2022 27/10/2022 F87E1900092000
2021/111
2022 7550157 FTn.FPA2/22  CF: 08371531214 Archnos s.r.l. 30/06/2022 30/07/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/FM-1 8730932104 13.320,00 22/11/2022 115
263 del 30/06/2022 PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014-2020 AZIONE 22/11/2022 F89G1900072000
6C.1.A CIRCOLARE N.19 DEL 12.04.2019 - Servizio di 2021/106
rilievo e progettazione del restauro contratto Rep. n. 72 del
12.07.2021
2022 7606351 FT n. FV22-1364 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/07/2022 31/08/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 2.323,14  17/10/2022 47
264 del 30/06/2022  Servizi RSPP periodo 01/01/2022-31/03/2022 17/10/2022

2022/80
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2022 7606351 FT n. FV22-1365 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 31/08/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.942,33  17/10/2022 47
265 del 30/06/2022 17/10/2022
2022/79
2022 7660780 FT n. 10 del CF: BRNPLA63T56H501Y Brunori Paola 15/07/2022 14/08/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 3.981,76  15/11/2022 93
281 15/07/2022 saldo 30% CONTRATTO a seguito di verbale di regolare 15/11/2022 F82C1600087000
esecuzione emesso dal RUP; contratto 75 DEL 23/09/2020 2020/265
2022 7663902 FTn.7/A22del CF: CNTGLC71H13L103B CENTURANI GIANLUCA 15/07/2022 30/09/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 5.952,14  09/11/2022 40
285 15/07/2022 SALDO DEL PROGETTO ESECUTIVO (il 30% dell'importo 09/11/2022 F82C1600087000
contrattuale) Validazione esecutivo del 18/03/2022 RUP 2020/265
Mascilli Migliorini - Autorizzazione a emettere fattura del
13/07/2022 Salemme Maria
2022 7666757 FT n. 00004 del CF: NGLVCN49E30H501Q ANGELORO VINCENZO 15/07/2022 14/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 1.026,23  15/11/2022 93
286 15/07/2022 Fonte finanziamento PON FESR 2014-2020 Cultura e sviluppo 15/11/2022 F82C1600087000
2020/265
2022 7664760 FT n. 1PA del CF: CPNMHL87C06B354S CAPONE MICHELE 17/07/2022 30/09/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 1.196,46  15/11/2022 46
292 15/07/2022 15/11/2022 F82C1600087000
2020/265
2022 7704315 FTn. 15 del CF: MRGGPP52S12A662D RTP GIUSEPPE MORGANTI 22/07/2022 21/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 6.403,67  15/11/2022 86
297 22/07/2022 EMISSIONE FATTURA A SALDO _APPROVAZ. PROG. 15/11/2022 F82C1600087000
ESECUTIVO 30% DELL'IMPORTO DEL CONTRATTO : 2020/265
DECRETO REP 229 DEL 06/08/2021; DIRETTORE DEL
PARCO VERB. 4817-A- DEL 06/08/2021-RUP
2022 7732385 FT n. 4/FE del CF: MRUMLN74T21H501H MURA EMILIANO 27/07/2022 31/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 3.263,75 15/11/2022 76
208 20/07/2022 15/11/2022 F82C1600087000
2020/265
2022 7731691 FT n. FPA3/22 CF: SCHLSN82E21G478K ALESSANDRO SCHIAFFELLA 27/07/2022 27/08/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 1.009,40  15/11/2022 80
299 del 27/07/2022 15/11/2022 F82C1600087000
2020/265
2022 7730210 FT n. PA 04-2022 CF: 12313171006 ASTRAPTO S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO  27/07/2022 31/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 2.297,05 15/11/2022 76
300 del 27/07/2022 15/11/2022 F82C1600087000
2020/265
2022 7739093 FT n. 47-2022 del CF: 03312150612 GR.E.CO. INGEGNERIA E SERVIZI SRL 28/07/2022 27/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/FM-1 ZC931813F9 8.330,40  27/10/2022 61
301 20/07/2022 27/10/2022 F89G1900072000
2021/107
2022 7677651 FTn.FPA3/22  CF: STNVTR71L03C495J Stingo Vittorio 19/07/2022 18/08/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZAE2CB3979 6.321,83  14/11/2022 88
304 del 18/07/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/11/2022 F29J1600038000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2020/75
e successive modificazioni.
2022 7770797 FT n. 26 del CF: VLIDAAG65R45H501F ADA VIOLA 02/08/2022 01/09/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 5.993,12  15/11/2022 75
309 02/08/2022 15/11/2022 F82C1600087000
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2020/265
2022 7780685 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/08/2022 30/09/2022  2022-99001-7.02.99.99.999/B-8 Z58365C99F 600,00 22/12/2022 83
317 0000656587AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 22/12/2022 F82C1600087000
del 03/08/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/96
2022 7783663 FT n. FPA 35/22 CF: 07910800635 GEOTEC SRL 04/08/2022 05/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/SM-1 90751277B5 8.196,72  03/11/2022 59
318 del 29/07/2022  pon siti bacoli 05/09/2022 F87E1900092000
2022/63
2022 7783663 FT n. FPA 35/22 CF: 07910800635 GEOTEC SRL 04/08/2022 05/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/SM-1 90751277B5 48.095,32  15/11/2022 71
318 del 29/07/2022 pon siti bacoli 05/09/2022 F87E1900092000
2022/63
2022 7785259 FTn.FPA 1/22  CF: SLMFPP85L29H501F SALAMONE FILIPPO 04/08/2022 30/09/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 540,35 15/11/2022 46
319 del 28/07/2022  VALIDAZ. PROG. ESECUT. SALDO 30%. 15/11/2022 F82C1600087000
C.1.G.:77183843F8C.U.P.:F82C16000870006 Fonte 2020/265
finanziamento PON FESR 2014-2020 Cultura e sviluppo.
2022 7789766 FT n. FE 48/22 CF: 04014770616 INNOVUS SRL 05/08/2022 06/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/SM-1 ZF33181C5A 9.897,26  27/10/2022 51
341 del 05/08/2022 27/10/2022 F87E1900092000
2021/110
2022 7793087 FT n. 119 del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 05/08/2022 04/09/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 7880194DCB 33.571,69 06/12/2022 93
342 03/08/2022 COOPERATIVA 06/12/2022 F29J1600038000
2020/9
2022 7796053 FTn.FPA 3/22 CF: CLZFRC74C08H501P FEDERICO CALZOLETTI 06/08/2022 05/09/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 903,08  15/11/2022 71
343 del 05/08/2022 VALIDAZ. PROG. ESECUT. SALDO 30%. 15/11/2022 F82C1600087000
C.1.G.:77183843F8C.U.P.:F82C16000870006Fonte 2020/265
finanziamento PON FESR2014-2020 Cultura e sviluppo.
Contratto 75 del 23-09-2020
2022 7839760 FT n. 155 del CF: MNCGLN63C19E054T MANCINI GROUP DI MANCINI 13/08/2022 11/10/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-2 Z9237630EA 1.890,00 10/11/2022 30
359 11/08/2022 GIULIANO 10/11/2022
Fornitura di n. 9.000 Mascherine FFP2 - Affidamento Diretto 2022/128
del 5/08/2022 ai sensi dellArt. 36, comma 2, lett.a), del D.
Lgs. n. 50/2016.CIG Z9237630EA.
2022 7879106 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 19/08/2022 30/09/2022  2021-99001-7.02.99.99.999/B-8 Z0E3213503 600,00 21/12/2022 82
360 0000656586AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 21/12/2022 F82C1500128000
del 03/08/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/144
2022 7986366 FT n. 2 del CF: 05685870825 ASSOCIAZIONE CULTURALE ENERGIE 08/09/2022 08/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z0D372C6C4 2.727,27  04/10/2022 -4
365 31/08/2022 ALTER-NATIVE 04/10/2022
2022/106
2022 7986691 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 58,86  14/10/2022 2
366 004254241017 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022
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07/09/2022 2022/28
2022 7986821 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 13,81  14/10/2022 2
367 004254241016 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 7987026 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 511  14/10/2022 2
368 004254241015 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 7987026 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2021-21013-1.03.02.05.004-2 Z5433871C1 49,33 14/10/2022 2
369 004254241024 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022
07/09/2022 2021/337
2022 7987013 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 16,86  14/10/2022 2
370 004254241021 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 7986957 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 1.036,99  14/10/2022 2
371 004254241022 delpescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 7986938 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 8,67  14/10/2022 2
372 004254241020 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 7986938 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 90,65  14/10/2022 2
373 004254241023 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 7987010 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 508,73  14/10/2022 2
374 004254241019 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 7986997 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2022 12/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 99,51  14/10/2022 2
375 004254241018 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 14/10/2022
07/09/2022 2022/28
2022 8002621 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/09/2022 14/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 66,52  14/10/2022 0
377 004255904353 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 14/10/2022




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
09/09/2022 2022/28
2022 7939282 PAn.314/P.A.  CF: 02067170403 SINORA SRL 01/09/2022 01/10/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-2 Z0C371F899 656,82  15/11/2022 45
378 del 31/08/2022  FATTURA DIFFERITA P.A. 15/11/2022
2022/87
2022 8020076 FTn.11PAdel  CF: 07955951004 BCD PROGETTI SRL 13/09/2022 13/10/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 2.826,34  15/11/2022 33
382 15/07/2022 15/11/2022 F82C1600087000
2020/265
2022 7949302 FT n. FV22-2070 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.942,33  17/10/2022 -14
383 del 29/08/2022 Sorveglianza sanitaria-Formazione 1/04/22-30/06/22 17/10/2022
2022/140
2022 7949301 FT n. FV22-2069 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 2.323,14  17/10/2022 -14
384 del 29/08/2022  Servizi RSPP periodo 01/04/2022-30/06/2022 17/10/2022
2022/141
2022 7948181 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 03/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.01.02.002-2 Z7D34887FD 32,45  14/10/2022 -1
385 PJ05825177 del  Rifornimento del 29.08.2022_ACCORDO QUADRO CONSIP  14/10/2022
31/08/2022 FUEL CARD 2 NUMERO ORDINE:6653249 rif. Del 2022/24
29/08/2022
2022 7970867 FTn.FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 07/09/2022 07/10/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZAA352D5D0 4.990,61  04/10/2022 -3
386 29_22 del Il bimestre di attivita® relative al periodo 02.07.2022 - 04/10/2022
06/09/2022 02.09.2022. CIG ZAA352D5D0 2022/23
2022 7985467 FT n. FATTPA  CF: 01701820621 GEO-TECNICA srl 08/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z343739B41 3.055,10  15/11/2022 15
387 21_22 del RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO ARCH. 15/11/2022
08/09/2022 ANGELA KLEIN SERVIZIO DI INDAGINI CON GEORADAR 2022/101
2022 7994605 FTn.FPA1/22  CF: 93065360633 UNA CITTA' CHE...APS 09/09/2022 09/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 760372C791 1.229,51  04/10/2022 -5
388 del 09/09/2022 04/10/2022
2022/107
2022 8019931 FT n.1/001del  CF: 97487700581 ASSOCIAZIONE CULTURALE 13/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZCF372C90D 2.727,27  04/10/2022 -27
389 09/09/2022 KULTURSCIO K 04/10/2022
TITOLO INTERVENTO SIBYLSESSIONS PROGETTO SIBYL 2022/102
SESSIONS AMBITO RASSEGNA ANTRO 2022 GLI DEI
ERRANTI CONTRATTO 103 CIG ZCF372C90D
2022 7989079 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 08/09/2022 08/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z37373A4E3 2.600,00  04/10/2022 -4
390 0000656541AMC1ANTRO 2022 04/10/2022
del 31/07/2022 2022/88
2022 8020608 FT n. 44 del CF: 03918851001 CSR RESTAURO BENI CULTURALI SAS 13/09/2022 13/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/W2-1  92082307C7 16.851,31  15/11/2022 33
391 08/09/2022 15/11/2022 F89D2200048000
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2022/113
2022 8031673 FT n. 1/PA del CF: 95194420634 ASSOCIAZIONE "TEATRO IL POZZO EIL  15/09/2022 15/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z95372CA16 2.727,27  04/10/2022 -11
392 14/09/2022 PENDOLO" 04/10/2022
2022/110
2022 8056659 FTn. CF: MRLSFN87E06A783J STEFANO MORELLI 19/09/2022 19/10/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 1.457,24  15/11/2022 27
393 FPA02/2022 del VALIDAZ. PROG. ESECUT. SALDO 30%: C.I.G.: 15/11/2022 F82C1600087000
19/09/2022 77183843F8 C.U.P.: F82C16000870006 Fonte finanziamento 2020/265
PON FESR 2014-2020 Cultura e sviluppo
2022 8060300 FT n. FATTPA CF: 03710891213 MAIBA S.R.L. 20/09/2022 20/10/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1 72323215930 13.725,04 22/11/2022 33
394 3 22 del Lavori di: interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria 22/11/2022
20/09/2022 presso il Parco archeologico sommerso di Baia - CIG 2021/370
7323215930 - Il tutto come da Stato Avanzamento Lavori e
Certificato di Regolare Ese
2022 8038080 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/09/2022 19/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 89,38  14/10/2022 -5
395 004262199245 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 14/10/2022
14/09/2022 2022/28
2022 8070508 FT n. 1/PA del CF: 04600440632 SERVIZI AUS. MARITT. ORMEG. E PILOT. 21/09/2022 21/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1 ZAB34814ED 2.500,00 14/10/2022 -7
396 21/09/2022 SRL 14/10/2022
5 uscite di servizio a chiamata per trasporto passeggeri 2021/396
presso il Parco sommerso di Baia.
2022 8071759 FT n. 68 del CF: DSNMRC73R19G964D D'ISANTO MARCO 22/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZBA352D539 5.075,20  04/10/2022 -27
397 21/09/2022 SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO 3 BIMESTRE 04/10/2022
2022 2022/22
2022 8103549 FT n. FATTPA CF: 91008230640 Teatro dell'Osso 27/09/2022 27/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAC372C96C 1.363,64  04/10/2022 -23
398 6_22 del Progetto "Le donne sono mostri* nell’ambito della rassegna 04/10/2022
27/09/2022 "Antro 2022. Gli Dei erranti" presso Castello di Baia in data 2022/112
07/09/2022
2022 8107208 FTn.26 PAdel CF:08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 28/09/2022 30/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9148794FAl1 36.863,85 10/11/2022 11
400 22/09/2022 FATTURA 10/11/2022 F89D2200028000
2022/121
2022 8115728 FT n.21/00del  CF: 94083210305 ASSOCIAZIONE MUSICALE SERGIO 29/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZA1372C675 3.000,00 07/11/2022 7
401 29/09/2022 GAGGIA 07/11/2022
2022/125
2022 8092730 FT n. 96 del CF: PTRFBA79L25F839Y PETRICELLI FABIO ( SUB 25/09/2022 25/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/W2-1  ZA4376DB77 4.051,00 14/11/2022 20
402 25/09/2022 EVOLUTION ) 14/11/2022
Acquisto di dotazione personali subacquee per le attivita® da 2022/115
svolgere presso il sito "Parco Sommerso di Baia" facente
parte del Parco Archeologico dei Campi Flegrei
2022 8150381 FT n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 05/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.01.02.002-2 Z7D34887FD 100,01  14/10/2022 -31




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
403 PJ05948747 del 14/10/2022
30/09/2022 2022/24
2022 8175752 FTn. CF: 94158360639 ASSOCIAZIONE CULTURALE AKERUSJA  08/10/2022 07/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z18372C9BB 3.000,00 07/11/2022 0
404 PA/2022/0001 del DANZA 07/11/2022
23/09/2022 2022/124
2022 8184849 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 16,86  04/11/2022 -7
405 004263224862 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8184798 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 135,72  04/11/2022 -7
406 004263224864 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8184795 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 14,35  04/11/2022 -7
407 004263224858 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8184795 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 4,83  04/11/2022 -7
408 004263224857 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8184830 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 383,12  04/11/2022 -7
409 004263224861 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8184850 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 1.157,21  04/11/2022 -7
410 004263224863 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8184772 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 48,13  04/11/2022 -7
411 004263224859 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8189807 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/10/2022 14/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8CS8 66,68 04/11/2022 -10
412 004263987734 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/11/2022
08/10/2022 2022/28
2022 8184897 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8CS8 84,83  04/11/2022 -7




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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413 004263224860 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/11/2022
07/10/2022 2022/28
2022 8198307 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/10/2022 14/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 8,67 04/11/2022 -10
414 004264845417 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/11/2022
09/10/2022 2022/28
2022 8196906 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 302,88 20/10/2022 -21
415 631600120612223SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 20/10/2022
del 10/10/2022 2022/70
2022 8165158 FT n. FPA6/22 CF: 97797670581 Associazione Culturale Zip_Zone di 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z3B37B375F 6.087,80 17/10/2022 -18
416 del 20/09/2022 Intersezione Positiva 17/10/2022
2022/127
2022 8165205 FTn.FPA7/22  CF: 97797670581 Associazione Culturale Zip_Zone di 07/10/2022 06/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z4B372CABB 3.000,00 14/10/2022 -23
417 del 20/09/2022  Intersezione Positiva 14/10/2022
2022/126
2022 8128756 FT n.436/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/10/2022 01/11/2022 2021-21013-1.03.02.13.999-1 519.592,58 26/10/2022 -6
418 30/09/2022 26/10/2022
2021/379
2022 8153948 FT n. 64 del CF: 04876741218 Icores srl 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788955B19 168.809,44  27/10/2022 -8
419 04/10/2022 ON CAM -NA 14. BACOLI - RESTAURO E 27/10/2022 F82C1500128000
VALORIZZAZIONE DEL PADIGLIONE CAVALIERE DEL 2022/144
CASTELLO ARAGONESE DI BAIA
2022 8217340 FT n.112/2022 CF: 05272831214 Dabster Tecnology s.r.l. 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 92010778EF 79.635,77  15/11/2022 3
422 del 12/10/2022 15/11/2022 F89G1700118000
2022/119
2022 8229929 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2022 16/11/2022  2021-21013-1.03.02.05.004-2 Z5433871C1 61,39  04/11/2022 -12
423 004269646194 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/11/2022
12/10/2022 2021/337
2022 8227325 FT n. 7X04432526 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2022 12/12/2022  2021-32003-1.03.02.07.008-2 ZAB30C2497 99,25  04/11/2022 -38
424 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 04/11/2022
2021/367
2022 8231687 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2022 12/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 104,97  04/11/2022 -38
425 682022102000359FATTURAZIONE LINEA 0815233797 CONTO TELECOM DEL  04/11/2022
del 13/10/2022 5 BIM 2022 2022/159
2022 8241235 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2022 18/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 70,44  04/11/2022 -14
426 004271167706 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 04/11/2022




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022
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14/10/2022 2022/28
2022 8244234 FT n. 8T00653065 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 106,84  04/11/2022 -10
427 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
2022/159
2022 8244232 FT n. 8T00653826 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 140,47  04/11/2022 -10
428 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
2022/159
2022 8244238 FT n. 8T00653911 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 67,72  04/11/2022 -10
429 del 11/10/2022 Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
2022/159
2022 8244698 FT n. 8T00651821CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 333,84  04/11/2022 -10
430 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
2022/159
2022 8244701 FT n. 8T00652073 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 525,03 04/11/2022 -11
431 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
2022/159
2022 8244697 FT n. 8T00652688 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-2 332,79  04/11/2022 -11
432 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
2022/159
2022 8244279 FT n. 8T00653250 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 94,35  04/11/2022 -11
433 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
2022/159
2022 8217031 FTn.N31Edel CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 12/10/2022 11/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788955B19 28.063,32  27/10/2022 -15
434 12/10/2022 PON CAM -NA 14. BACOLI RESTAURO E 27/10/2022 F82C1500128000
VALORIZZAZIONE.DEL PADIGLIONE CAVALIERE DEL 2022/144
CASTELLO ARAGONESE
2022 8236972 FT n.22FV-00111 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 14/10/2022 14/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788955B19 161.077,71  27/10/2022 -18
435 del 12/10/2022 PON CAM — NA 14 - BACOLI - RESTAURO E 27/10/2022 F82C1500128000
VALORIZZAZIONE DEL PADIGLIONE CAVALIERE DEL 2022/144
CASTELLO ARAGONESE DI BAIA
2022 7650382 FT n. 85 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 30/07/2022 29/08/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-2 ZD935E7B57 2.664,00 24/10/2022 56
436 30/06/2022 24/10/2022
2022/137
2022 8206750 FT n. N55969 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 12/10/2022 11/11/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 9.363,09 26/10/2022 -16
439 10/10/2022 26/10/2022
2022/157
2022 8266605 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2022 23/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 696,19  04/11/2022 -19
442 004271526711 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 04/11/2022




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022
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19/10/2022 2022/28
2022 8274504 FT n. 14/24/1 del CF: 80100100637 COMUNE DI BACOLI 21/10/2022 20/11/2022 2020-32003-1.03.02.05.005-2 325,77  08/11/2022 -12
443 06/10/2022 CONSUMI IDRICI UTENZE VIA CUMA 432 -VIA 20/11/2022
CASTELLO,VIA LUCULLO 66 2020/253
2022 8274504 FT n.14/24/1 del CF: 80100100637 COMUNE DI BACOLI 21/10/2022 20/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-2 809,70 08/11/2022 -12
443 06/10/2022 CONSUMI IDRICI UTENZE VIA CUMA 432 -VIA 20/11/2022
CASTELLO,VIA LUCULLO 66 2022/162
2022 8274507 FT n. 15/24/1 del CF: 80100100637 COMUNE DI BACOLI 21/10/2022 20/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-2 1.765,79  08/11/2022 -12
444 14/10/2022 CONSUMI IDRICI UTENZE VIA CUMA 432- VIA CASTELLO, 20/11/2022
VIA LUCULLO 66, VIA FUSARO 67 ANNI 2020-2021 2022/162
2022 8286359 FT n. FATTPA CF: DCMCLN59A59H501L CAROLINA DE CAMILLIS 24/10/2022 23/11/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-2 Z1F3664772 6.203,70  17/11/2022 -6
445 8_22 del 17/11/2022 F88C2200047000
24/10/2022 2022/146
2022 8288929 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 24/10/2022 23/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 120,34  14/11/2022 -9
446 63160012061222ASERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 14/11/2022
del 24/10/2022 2022/70
2022 8296069 FTn.FPA1/22  CF: DMTLRT56E05G224E Alberto Damiata 26/10/2022 26/11/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 78822205B6 7.465,79  21/12/2022 25
448 del 26/10/2022 FSC 21/12/2022 F29J1600038000
2020/39
2022 8315046 FT n. PA/46 del CF: 02546821212 VIGILANZA SAN PAOLINO SRL 29/10/2022 28/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZBA361DES8SB 2.963,33  09/11/2022 -19
451 27/10/2022 Servizio di vigilanza notturna espletato nei mesi di Giugno e 09/11/2022
Luglio ai siti archeologici 2022/118
2022 8273657 FT n. 1/92 del CF: 01998860272 LITHOS SRL 21/10/2022 21/11/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 78822205B6 326,90  14/12/2022 23
452 21/10/2022 Messa in sicurezza restauro e valorizzazione di siti 14/12/2022 F29J1600038000
archeologici del Comune di Pozzuoli: Necropoli di San Vito e 2020/39
Necropoli di via Celle, Macellum/Tempio di Serapide e stadio
di Antonino Pio
2022 8359281 FT n. 22FV-00124 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 04/11/2022 05/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788955B19 190.928,37  21/12/2022 16
453 del 03/11/2022  PON CAM — NA 14 - BACOLI - RESTAURO E 21/12/2022 F82C1500128000
VALORIZZAZIONE DEL PADIGLIONE CAVALIERE DEL 2022/144
CASTELLO ARAGONESE DI BAIA
2022 8359730 FTn.N34 Edel CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 04/11/2022 05/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788955B19 33.263,97 21/12/2022 16
454 04/11/2022 PON CAM -NA 14. BACOLI RESTAURO E 21/12/2022 F82C1500128000
VALORIZZAZIONE.DEL PADIGLIONE CAVALIERE DEL 2022/144
CASTELLO ARAGONESE
2022 8359388 FT n. 77 del CF: 04876741218 Icores srl 04/11/2022 05/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788955B19 200.092,93 21/12/2022 16
455 04/11/2022 PON CAM -NA 14. BACOLI - RESTAURO E 21/12/2022 F82C1500128000




Parco Archeologico Campi Flegrei

Codice Fiscale : 95234940633
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VALORIZZAZIONE DEL PADIGLIONE CAVALIERE DEL 2022/144
CASTELLO ARAGONESE DI BAIA
2022 8353010 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/11/2022 04/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZCF3806D7B 2.000,00 17/11/2022 -17
456 0000659443AMCL1syui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 17/11/2022
del 31/10/2022  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/153
2022 8345970 FTn.32PAdel CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 03/11/2022 03/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9148794FA1 280,60 10/11/2022 -23
458 02/11/2022 FATTURA 10/11/2022 F89D2200028000
2022/121
2022 8380203 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 15,25  23/11/2022 -19
459 004271847781 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380262 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 460,07  23/11/2022 -19
460 004271847785 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380126 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 8,67  23/11/2022 -19
461 004271847786 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380126 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 5,42  23/11/2022 -19
462 004271847780 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380295 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 94,63  23/11/2022 -19
463 004271847790 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380280 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 1.041,86  23/11/2022 -19
464 004271847789 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380142 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 74,60 23/11/2022 -19
465 004271847784 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380313 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 Z5433871C1 67,02  23/11/2022 -19
466 004271847791 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022

07/11/2022

2021/337
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2022 8380308 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 16,86  23/11/2022 -19
467 004271847787 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380164 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 92,27  23/11/2022 -19
468 004271847788 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380168 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 75,76  23/11/2022 -19
469 004271847782 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8380251 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2022 12/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z3335BB8C8 92,31  23/11/2022 -19
470 004271847783 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 23/11/2022
07/11/2022 2022/28
2022 8328831 FTn.FPAG6/22 CF: MCCGRL80S03G942U Architetto Gabriele Mecca 31/10/2022 30/11/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 78822205B6 4.977,19  14/12/2022 14
472 del 31/10/2022 | SAL pari al 40% dell'importo contrattuale previa consegha 14/12/2022 F29J1600038000
del progetto definitivo - arch. Mecca Gabriele quota di 2020/39
competenza 12,00%
2022 8328705 FTn.FPA4/22  CF: 04186541217 ENTASIS STUDIO DI ARCHITETTURA 31/10/2022 30/11/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 78822205B6 7.465,79  14/12/2022 14
473 del 31/10/2022 | SAL pari al 40% dell'importo contrattuale previa consegna 14/12/2022 F29J1600038000
del progetto definitivo - Studio di Architettura ENTASIS - 2020/39
quota di competenza 18,00%
2022 8315046 FT n.PA/47 del CF: 02546821212 VIGILANZA SAN PAOLINO SRL 29/10/2022 28/11/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZBA361DESB 2.963,33  09/11/2022 -19
474 27/10/2022 09/11/2022
2022/118
2022 8346653 FT n. 8058000049 CF: 00254030729 BANCA POPOLARE DI BARI SPA 02/11/2022 02/12/2022 2021-32003-1.03.02.17.002-2 Z7E343F68F 1.125,00 15/11/2022 -17
478 del 04/04/2022 15/11/2022
2021/380
2022 8350744 FTn.92/PAdel CF: 04245611217 CARNEVALE VIAGGI SAS 03/11/2022 03/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53858397 760,00 22/11/2022 -11
479 29/10/2022 22/11/2022
2022/163
2022 8372976 FTn.FATTPA  CF: 03482360272 studio Feiffer & Raimondi 07/11/2022 07/12/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 78822205B6 13.687,27  14/12/2022 7
480 3_22 del PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVAE 14/12/2022 F29J1600038000
18/10/2022 COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 2020/39
PROGETTAZIONE. | SAL pari al 40% dell'importo contrattuale
. Quota Mandatario e locolano
2022 8395869 FT n. N57452 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 09/11/2022 09/12/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 3.612,84  24/11/2022 -15
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481 08/11/2022 24/11/2022
2022/171
2022 8404245 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/11/2022 10/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-2 46,01  22/11/2022 -18
482 004274527951 del 22/11/2022 0000000
09/11/2022 2022/167
2022 8415365 FTn.FPA4/22  CF: BNDPLA59H05G795G Paolo Beneduce 12/11/2022 12/12/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 78822205B6 414,78  14/12/2022 2
483 del 01/11/2022 14/12/2022 F29J1600038000
2020/39
2022 8416464 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2022 13/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z1SL2wW0000 33,15 22/11/2022 -21
484 004276151540 del 22/11/2022
10/11/2022 2022/167
2022 8354626 FT n. CF: 05080100968 Onedirect SRL 04/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-1 ZAF371F807 2.028,00 22/11/2022 -39
485 FM22006105 del 22/11/2022
02/11/2022 2022/95
2022 8443376 FT n. 9/E del CF: GSPPTR70R12H501D GASPARRI PIETRO 16/11/2022 16/12/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 1.641,96 17/11/2022 -29
487 15/11/2022 17/11/2022 F82C1600087000
2020/265
2022 8458562 FT n. 3 del CF: LNGLGU84D12G795D LUIGI LUONGO 17/11/2022 20/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZF53665CD9 1.200,00 22/11/2022 -28
489 20/05/2022 22/11/2022
2022/103
2022 8456929 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/11/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 56,24  19/12/2022 -28
490 682022112000127FATTURAZIONE LINEA 0815233797 CONTO TELECOM DEL  19/12/2022
del 16/11/2022 6 BIM 2022 2022/193
2022 8461024 FT n. 90857 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 18/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-2 21,03 05/12/2022 -26
491 11/11/2022 Utenza: 35743 - Matricola: 522838 - Ubicazione: CORSO 05/12/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2022/169
Tariffa: 2022/ 3
2022 8461012 FT n. 90336 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 18/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-2 170,99 05/12/2022 -26
492 11/11/2022 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 05/12/2022
CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2022 / 2022/169
3
2022 8461029 FT n. 89501 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 18/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 05/12/2022 -26
493 11/11/2022 Utenza: 4698 - Matricola: 21BA190223 - Ubicazione: CORSO  05/12/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2022/169
Tariffa: 2022 / 3
2022 8461029 FT n. 89500 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 18/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-2 218,97 05/12/2022 -26
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494 11/11/2022 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO  05/12/2022
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) - 2022/169
Tariffa: 2022 / 3
2022 8354486 FT n. 84 del CF: DSNMRC73R19G964D D'ISANTO MARCO 04/11/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZBA352D539 5.075,20 22/11/2022 -39
496 03/11/2022 22/11/2022
2022/22
2022 8413404 FTn. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 13/11/2022 13/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZAA352D5D0 4.990,61  22/11/2022 -21
497 38_22 del IV bimestre di attivita® relative al periodo 02.09.2022 - 22/11/2022
11/11/2022 02.11.2022. CIG ZAA352D5D0 2022/23
2022 8434928 FT n. 103 del CF: 06508081210 D.M.E. S.R.L. 15/11/2022 15/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 9364040A41 44.600,00 25/11/2022 -20
500 25/10/2022 25/11/2022
2022/158
2022 8350846 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 03/11/2022 15/12/2022  2022-32003-1.03.01.02.002-2 Z7D34887FD 199,11  22/12/2022 7
501 PJ06072707 del 22/12/2022
31/10/2022 2022/24
2022 8496411 FTn.14/FPA3  CF: 95005580634 FONDAZIONE IDIS - CITTA® DELLA 24/11/2022 24/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZA33885222 2.000,00 05/12/2022 -19
503 del 24/11/2022  SCIENZA 05/12/2022
Emissione Fattura PA Split - R&S 2022/166
2022 8496863 FT n. Pubb Amm CF: 02687910659 LEADER SRL A SOCIO UNICO 24/11/2022 24/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z2137EE76B 4.950,00 05/12/2022 -19
504 41/2022 del 05/12/2022
23/11/2022 2022/145
2022 8501543 FT n. 49 del CF: 03918851001 CSR RESTAURO BENI CULTURALI SAS 25/11/2022 25/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/W2-1  92082307C7 11.234,21  06/12/2022 -19
505 25/11/2022 06/12/2022 F89D2200048000
2022/113
2022 8511732 FT n. 119 del CF: 06508081210 D.M.E. S.R.L. 28/11/2022 28/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 9364040A41 1.820,00 05/12/2022 -23
506 18/11/2022 05/12/2022
2022/165
2022 8496059 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/11/2022 24/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z293774C67 39,43 14/12/2022 -10
508 412212282426 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/12/2022
23/11/2022 2022/114
2022 8496059 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/11/2022 24/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z293774C67 88,10 14/12/2022 -10
508 412212282426 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/12/2022
23/11/2022 2022/150
2022 8496059 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/11/2022 24/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z293774C67 96,45  14/12/2022 -10
508 412212282426 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/12/2022
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23/11/2022 2022/175
2022 8496059 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/11/2022 24/12/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 Z293774C67 1.493,81  14/12/2022 -10
509 412212282427 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/12/2022
23/11/2022 2022/175
2022 8506638 FT n. 324 del CF: 07302810630 SEA POINT SRL 26/11/2022 31/12/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1  ZC23480D66 1.250,00  22/12/2022 -9
510 26/11/2022 22/12/2022
2021/393
2022 8529326 FT n. FV22-2776 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 2.323,14  14/12/2022 -48
511 del 28/11/2022 14/12/2022
2022/181
2022 8529326 FTn. FV22-2777 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.942,33  14/12/2022 -48
512 del 28/11/2022 14/12/2022
2022/180
2022 8530127 FT n. 170 del CF: SDNMRA58B18F8390 MARIO SODANO 30/11/2022 30/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-2 Z673202DB9 910,00 22/12/2022 -8
513 22/11/2022 22/12/2022
2022/240
2022 8542480 FT n. 169 del CF: SDNMRA58B18F8390 MARIO SODANO 01/12/2022 31/12/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z142DD036C 420,00 21/12/2022 -10
515 22/11/2022 21/12/2022
2021/341
2022 8531619 FT n. 10041/E del CF: 03726321213 ARETHUSA S.r.l. 30/11/2022 30/12/2022  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 78822205B6 5.439,55  14/12/2022 -16
516 30/11/2022 14/12/2022 F29J1600038000
2020/39
2022 8517022 FT n. 1010804022 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  28/11/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.02.07.008-2 ZC52C05265 364,88  14/12/2022 -17
522 del 28/11/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 36 MESI 14/12/2022
2022/2
2022 8517079 FTn.PA/S4del CF: 02546821212 VIGILANZA SAN PAOLINO SRL 29/11/2022 29/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-1 ZBA361DESB 6.048,00  14/12/2022 -15
523 28/11/2022 14/12/2022
2022/172
2022 8565998 FTn.FPA8/22  CF: 07313110632 GIRTELLI S.R.L. 05/12/2022 09/01/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/POC-1 882186514D 8.084,37  19/12/2022 -21
526 del 05/12/2022  REGIONE CAMPANIA POC 2014-2020, LINEASTRATEGICA  19/12/2022 F79F1900033000
2.INTERVENTI DENOMINATOPROGETTO TERRA. 2021/300
2022 8601716 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/12/2022 11/01/2023  2021-21013-1.03.02.05.004-2 75433871C1 103,52 19/12/2022 -23
527 004281391615 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 19/12/2022
07/12/2022 2021/337
2022 8613298 FTn.35PAdel CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9148794FA1 9.113,74  19/12/2022 -24
529 12/12/2022 FATTURA 19/12/2022 F89D2200028000




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/121
2022 8612662 FT n. 16/24/1 del CF: 80100100637 COMUNE DI BACOLI 13/12/2022 12/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-2 204,92  21/12/2022 -22
530 22/11/2022 ALLACCIO IDRICO 21/12/2022
2022/226
2022 8619311 FT n. 178 del CF: 05805871216 CAMPI FLEGREI DIVING CENTER SRL 14/12/2022 31/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1 Z843480F51 1.250,00 19/12/2022 -43
531 12/12/2022 19/12/2022
2021/390
2022 8623368 FT n. FPA 2/22 CF: 09421671216 VIDEO UP 3 SERVICE TELEVISIVO SRLS  15/12/2022 14/01/2023 2020-21013-1.03.02.02.004-1 ZD02F6DE41 2.444,00 21/12/2022 -24
532 del 30/11/2022 21/12/2022
2020/268
2022 8623368 FTn.FPA2/22  CF: 09421671216 VIDEO UP 3 SERVICE TELEVISIVO SRLS  15/12/2022 14/01/2023 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZDO02F6DE41 976,00 21/12/2022 -24
532 del 30/11/2022 21/12/2022
2021/133
2022 8635314 FT n. 7X05488329CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2022 10/02/2023 2021-32003-1.03.02.07.008-2 ZAB30C2497 99,25 21/12/2022 -51
533 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 21/12/2022
2021/367
2022 8656699 FT n. 8T00819342CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 112,19 21/12/2022 -25
534 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
2022 8635143 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 461,89  19/12/2022 -28
535 631600120612224SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 19/12/2022
del 10/12/2022 2022/70
2022 8656164 FT n.8T00822210CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 72,67 21/12/2022 -26
536 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/23 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
2022 8656164 FT n. 8T00818566 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 665,19 21/12/2022 -26
537 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
2022 8656156 FT n. 8T00822159 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2022 17/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 310,83 21/12/2022 =27
538 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
2022 8643449 FT n. 4 del CF: 04480100611 LASCOTT SRLS 18/12/2022 18/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/POC-1  Z733098F5E 7.500,00 20/12/2022 -29
539 15/12/2022 20/12/2022 F79F1900033000
2021/34
2022 8666799 FT n. 36 del CF: 13910631004 Cr8 arredi srls 19/12/2022 18/01/2023 2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z6C371F8FB 9.026,00 20/12/2022 -29
540 19/12/2022 20/12/2022

2022/230
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2022 8583891 FT n.569/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 07/12/2022 06/01/2023  2021-21013-1.03.02.13.999-1 271.449,42  20/12/2022 -17
541 06/12/2022 20/12/2022
2021/379
2022 8656164 FT n. 8T00819306 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 63,20 21/12/2022 -29
542 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
2022 8656699 FT n. 8T00819618 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 163,64 21/12/2022 -29
543 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
2022 8656699 FT n. 8T00821466 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-2 214,39  21/12/2022 -29
544 del 12/12/2022 Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
2022 8656699 FT n. 8T00821790 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-2 99,56  21/12/2022 -29
545 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
2022/239
TOTALE --> 2.273.678,33

Indice di tempestivita dei pagamenti: 8,68 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




